
 

 

 
Janvāris 2024                                latviski           

Uzticies dzīvei! 
_________________________________ 

Es esmu ceļš, patiesība un dzīvība!  
                                                 (Jņ 14,6) 

 
         

 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

Dārgie go4peace draugi, 
 

Dzīvē bieži vien mums ir jāpieņem lēmumi, kurus nav viegli pieņemt. Lai izvēlētos pareizo ceļu, 
mēs daudz domājam, ievācam daudzpusīgu informāciju, runājam ar labiem draugiem, iejūtamies vienā 
vai otrā virzienā. Un tomēr katrs lēmums mūs atstāj neziņā, īpaši, ja esam cilvēki, kuriem lēmuma 
pieņemšanai ir nepieciešama liela pārliecība. 

 
Jēzus to zināja. Tāpēc Viņš ļauj saviem draugiem saprast: "Es esmu ceļš, patiesība un dzīvība!" 

Tādējādi Viņš aicina mūs uzticēties ceļam, kas mūs ved uz dzīvību. Viņš mudina mūs būt neatlaidīgiem 
un turpināt ceļu pat grūtos brīžos, jo Viņš ir ceļš, pa kuru mēs ejam. Tas var sniegt mums lielu mieru un 
pārliecību un vienlaikus drosmi pieņemt lēmumus, pat ja mums ir tikai 70 vai 80 % pārliecība. 
"Uzticēsimies dzīvei, jo Dievs to dzīvo kopā ar mums!" Alfrēds Delps mudināja savus laikabiedrus grūtos 
laikos. Tikai tad, kad es būšu pieņēmis lēmumu un devies ceļā, es atradīšu patiesību savai dzīvei. 

 
Savu ģimeni viņa mīlēja vairāk par visu. Taču viņas valsts nespēja sniegt attīstības un dzīves 

iespējas, pēc kurām viņa ilgojās. Tāpēc viņa sāka mācīties vācu valodu. Viņa pieteicās brīvprātīgā 
dienesta programmai Vācijā.  Pēc ļoti pozitīvās pieredzes šajā gadā viņa sev uzdeva jautājumu: vai man 
palikt? Vai es vispār varu gūt panākumus, jo man joprojām trūkst daudzu kvalifikāciju? - Viņa nolēma 
palikt. Viņa sāka papildu mācības un pabeidza kvalifikācijas kursus. Joprojām radās jauni jautājumi. 
Sekoja mēneši, kuros valdīja liela nedrošība. Viņa turējās pie tā, atrada atbalstu savā ticībā un sarunās 
ar cilvēkiem, kurus sastapa savā ceļā. Tad viņa ieguva pagaidu darbu skolā. Kad viņas laiks beidzās, viņa 
atrada darbu blakus esošajā skolā. Viņa pieteicās un tika pieņemta. Daudzi skolotāji ieradās uz atvadu 
ballīti viņas vecajā skolā. Bija skaidrs, cik ļoti viņu novērtē. "Nākamnedēļ es būšu jaunajā skolā! Man ir 
skumji atstāt veco. Bet jaunajā skolā noteikti būs labi kopā ar jaunajiem kolēģiem un skolēniem!"– 
Uzticies dzīvei! 
 
 

 Go4peace komandai  Meinolf Wacker 


